яа-4
№ 435-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.04.2022 № 420

г.Чудово

О признании утратившим силу постановления

Администрации Чудовского муниципального района
от 27.03.2015 № 504

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и

о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации» Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского

муниципального района от 27.03.2015 № 504 «Об утверждении Порядка

установления и использования придорожных полос автомобильных дорог

общего пользования местного значения Чудовского муниципального района».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района          Н.В. Хатунцев